
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ d’1d’octubre de 2018, del director territori-
al de Castelló, per la qual es resolen favorablement al·le-
gacions i sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC. 
Expedient 2018-ALS-C-01-909155 i altres. [2018/9570]

RESOLUCIÓN de 1 de octubre de 2018, del director terri-
torial de Castellón, por la que se resuelven favorablemen-
te alegaciones y solicitudes de modificación de los recin-
tos SIGPAC. Expediente 2018-ALS-C-01-909155 y otros. 
[2018/9570]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307, 20.12.2014), el Real decreto 1075/2014, de 19 de diciembre, sobre 
la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura y 
a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y con-
trol de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 307, 
20.12.2014), el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre asig-
nación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrícola 
Común (BOE 307, 20.12.2014), el Real decreto 1172/2015, de 29 de 
diciembre, que modifica los anteriores reales decretos, el Real decreto 
1078/2014, de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de 
condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos 
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en 
virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 
307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselle-
ria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la 
que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos 
directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así 
como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al 
desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las/los interesadas/os o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente 
resolución, vista la propuesta técnica de fecha 1 de octubre de 2018, y 
de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 19 de 
octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y Gana-
dería, por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la Con-
selleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de 
Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, el director territorial 
de Castellón ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2018-ALS-C-01-909155 y finaliza por 2018-ALS-C-ST-923635 en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

Castellón de la Plana, 1 de octubre de 2018.– El director territorial 
de Castellón, p. d. (R 19.10.2011, del director general de Producción 
Agraria y Ganadería; DOGV 6647, 09.11.2011): Antonio Luis García 
Sanz.

Vist el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1075/2014, de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagues directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 307, 
20.12.2014), el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014), el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets, el Reial decret 
1078/2014, de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present reso-
lució, vista la proposta tècnica de data 1 d’octubre de 2018, i d’acord 
amb les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre de 2011, 
del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual 
s’atribueixen a les direccions territorials de la conselleria les funcions 
d’explotació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les 
Parcel·les Agrícoles, el director territorial de Castelló ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es deta-
llen en l’annex de la present resolució, que comença per 2018-ALS-C-
01-909155, i finalitza per 2018-ALS-C-ST-923635 en el sentit que es 
conté en l’annex mencionat, i efectuar l’actualització corresponent en 
la base de dades de SIGPAC.

Contra aquesta resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 
la recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Autonò-
mica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el 
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

Castelló de la Plana, 1 d’octubre de 2018.– El director territorial de 
Castelló, p. d. (R 19.10.2011, del director general de Producció Agrària 
i Ramaderia; DOGV 6647, 09.11.2011): Antonio Luis García Sanz.

ANNEX / ANEJO

EXPEDIENT/EXPEDIENTE COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE ESTAT/ESTADO

2018-ALS-C-01-909155 MARIN GINER, JUAN ANTONIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-01-911324 CARCELLER MILIAN, JESUS Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-01-911828 BARREDA BELLES, ENRIQUETA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-01-915368 BELLES GARCIA, FRANCISCA JOSEFA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-01-915602 PRATS ADELL, ALFREDO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-01-921403 SEBASTIAN RIBES, BELINDA Acceptat/Aceptado



2018-ALS-C-02-913190 VILLAMAYOR RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-02-914028 PRUÑONOSA ZARAGOZA, FRANCISCO JAVIE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-02-918025 MONFORT SALES, MARIA DEL PILAR Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-02-918121 CUCALA CASTRO, VICENT LLUIS Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-02-919298 RAMON CAPAFONS, ELISABET Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-02-919727 BAIXAULI GISBERT, ANTONIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-02-920227 NOS PLA, VICENTE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-02-920299 URQUIZU ROCA, JOSE ANTONIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-909092 GORDO GARCIA, SUSANA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-910123 EBRI ESTELLER, MANUEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-910211 GALARZA BAYARRI, JUAN ANTONIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-910310 FABREGAT PUIG, ELVIRA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-910334 PERSIVA FABREGAT, TERESA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-910543 JUAN OMS, JUAN JOSE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-910929 MARIN ALCACER, NICANOR Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-911231 SANCHO HERRERA, JUAN MANUEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-911458 ANDREU PAUNER, JOSE ALBERTO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-911624 CUCALA BAUSELL, FRANCISCA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-911801 BELTRAN QUERAL, VICTORIANO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-912145 BELLÉS AHICART, FRANCISCO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-912167 TRILLES GARCIA, VICENTA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-912325 ANTONI MUNDO, ANGEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-912524 BADAL SALES, MANUEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-912625 GARCIA FRESQUET, FRANCISCO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-912703 BELLES GUIMERA, JOSE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-913046 BELLES ALBERT, DIEGO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-913377 FOYES ROIG, TERESA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-914022 BERTRAN BARBERA, MARIA DEL PILAR Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-914059 GARCIA BARREDA, M ROSA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-914526 REULA BLASCO, CLARA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-914577 BETORET BETORET, ROSA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-914740 AHICART BELTRAN, PABLO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-914807 BETORET FALCO, ELVIRA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-914942 PRADES BELLES, JUAN BAUTISTA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-914945 GASCO MONTOLIU, JOSE MANUEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-915019 ESCRIG BELLES, CARMEN Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-915643 BELLES PERIS, JOSE RAMON Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-915866 AGUT VALLES, JOSE LUIS Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-915890 TRAVER TORRAS, FRANCISCO JAVIER Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-916018 CENTELLES GIL, JOSE MANUEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-916168 MARIN ALBERT, MANUEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-917322 TRAVER TRAVER, DELUVINA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-919409 ROURES GRIÑO, FANNY Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-919591 ROVIRA CABEDO, MELCHOR Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-919611 RODRIGO PUIG, SANTIAGO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-921781 MIRALLES CELADES, BENJAMIN Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-03-923577 GONZALEZ ESPERANZA, BAUTISTA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-05-908841 PALAU NAVARRO, VICENTE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-05-909624 CABALLER BADENES, JOSE DAMIAN Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-05-911945 FUENTES TORRES, MARIA LUISA Acceptat/Aceptado



2018-ALS-C-05-911963 BELTRAN DIAGO, CONCEPCION Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-05-917238 GORRIZ GORRIZ, FRANCISCO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-05-922936 ESBRI VILLARROYA, MARIA CARMEN Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-06-908049 GOMEZ MANSELGAS, MARIA CONSUELO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-06-908217 CHESA ZAMBRANO, JOSE PASCUAL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-06-910828 GOTERRIS VILANOVA, VICTORIANO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-06-910872 HERRERO NEBOT, VICENTE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-06-911360 GARCIA MAÑAS, M JOSE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-06-912557 CANDAU RAMOS, CONCEPCION Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-06-912743 CANDAU RAMOS, CELINA INMACULADA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-06-912911 PORTALES MARTINEZ, SERGIO VICENTE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-06-913160 DURA POLO, MARIA ROSARIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-06-913789 USO MOLES, RAFAEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-06-914502 PRADAS NACHER, CARMEN Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-06-914865 ALBIACH MESADO, RAFAEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-06-915171 FELIP MONLLEO, RAMON Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-06-917120 FUSTER ESTEVE, MANUEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-06-917143 CERISUELO PORCAR, ROSA MARIA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-06-918032 PUIG PORCAR, MARIA TERESA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-06-918433 TRAVER BODI, DOLORES Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-06-920253 ALBIACH MESADO, VICENTE JOSE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-06-920332 ANDREU VILAR, DANIEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-06-920457 BALAGUER MORENO, JUAN VICENTE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-06-921531 CANTAVELLA FABREGAT, MARIA TERESA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-06-923618 ANDREU VILAR, RAMIRO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-07-909266 LAZARO CLEMENTE, MARIA ROSA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-07-909397 HERRADA TORRES, MARIA ISABEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-07-909639 MAÑES SIMON, ERNESTO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-07-909960 VILLANUEVA SILVESTRE, JAVIER Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-07-913524 MATEO JUAN, MANUEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-07-913565 SORIANO CASES, FERNANDO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-07-913896 GIL DOLZ, JOSE MIGUEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-07-914537 SORIANO MARTINEZ, ROSA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-07-916904 PEREZ MARTIN, GREGORIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-07-919660 TORREGROSA IZQUIERDO, JUAN FRANCISCO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-07-920321 PEREZ GIL, MIGUEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-07-920840 JORDAN ADRIAN, DONATO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-07-921886 PITARQUE IZQUIERDO, LUCIA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-07-921911 BOLUMAR GARCIA, FELIPE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-08-910086 MOLINER ARTIGA, JOSE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-08-911579 PASCUAL CASTELL, FRANCISCO JOSE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-08-913983 CARRASCO GARGALLO, ROCIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-08-915367 CONESA ORTI, M LORETO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-08-915962 PAREJA BALAGUER, RUBEN Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-08-916114 APARICI COT, VICENTE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-08-919337 SEGARRA VIDAL, PALMIRA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-08-919557 BALAGUER VERGE, M ROSA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-08-921069 SAFONT ALCARAZ, JOSE CARLOS Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-08-921552 CLEMENTE GARGALLO, LUCIA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-08-921852 MUÑOZ ORTI, JOSE Acceptat/Aceptado



2018-ALS-C-08-922653 GARCIA GUAL, MARIA LUZ Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-08-923804 GARCIA COLOMER, TERESA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-08-923806 BELLES SEGARRA, EVA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-908167 RODA ALBALAT, ANDRES Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-908475 BELLES SIURANA, MARIA PILAR Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-908789 SALES PORCAR, VERONICA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-908866 CENTELLES SEGARRA, JOSEFA FRANCISCA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-908992 LLORENS SIURANA, FRANCISCO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-909485 FERRERES GINER, PILAR Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-910251 FUSTER PITARCH, FRANCISCO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-911084 EIXAU FALCO, CONSTANTINO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-911262 VIDAL PORCAR, MIGUEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-911752 CHERTA CUCALA, TERESA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-913004 TOMAS FOLCH, MARIA CARMEN Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-914101 GUAL TENA, ARACELI PILAR Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-914628 BELTRAN PITARCH, ANTONIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-916123 CHERTA BAYERRI, LUIS Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-917187 GOZALBO ORTI, ANDRES Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-917293 BELTRAN FUENTES, JUAN– BAUTISTA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-917386 ROS BARREDA, JOSEFINA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-917592 BOIX FERRANDO, VICENTE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-918161 BERNUS MUJAL, BARBARA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-919371 MELIA BELTRAN, JOSE ALEJANDRO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-919458 SALES MIRALLES, ROSA MARIA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-919526 MATEU GRANELL, EMILIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-920486 ANGLES BEL, AMADEO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-920820 MONSERRAT PRATS, JUAN LUIS Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-923525 NOS GIRONA, JOSEFA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-923601 ROIG TENA, HERMINIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-C-ST-923635 SALVADOR PUIG, LORENZO ENRIQUE Acceptat/Aceptado


		2018-10-23T13:50:30+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




